
Kulturní komise obce Měrovice nad Hanou 

zve všechny občany Měrovic 

dne 17.6.2017 na zájezd do 

ZOO OSTRAVA  

a do MINIUNI 
SRAZ  dne 17.6.2017 před hospodou u obecního úřadu v 7:20 hod.  

ODJEZD autobusem - 7:30 hod., předpokládaný příjezd cca. v 20:00 hod 

V ZOO OSTRAVA si určitě to své najde každý! V zoo se nachází různé expozice, např. včelí 

stezka nebo mokřady, také dětská hřiště nebo vodní svět a samozřejmě mnoho druhů 

zvířat – od opiček, přes nejrůznější ptactvo až po divoké šelmy! A to samozřejmě ještě 

zdaleka není všechno =) 

MINIUNI – TO JE SVĚT JAKO NA DLANI! MINIUNI je především venkovní areál, kde můžete 

shlédnout 34 modelů významných světových staveb jako je např. Eiffelova věž, 7 

starodávných divů světa nebo lanovka na horu Ještěd. Celý areál křižují železniční tratě 

v měřítku 1:22,5 a mininástupiště Ostrava – Střed.  

 



!!!   DŮLEŽITÉ INFORMACE   !!! 

Obec Měrovice nad Hanou hradí pouze dopravu autobusem! Ceny vstupného 

si hradí každý sám formou složení zálohy na obecním úřadě v Měrovicích. 

Zájemci o zájezd do ZOO OSTRAVA a do MINIUNI se můžou hlásit u paní 

Strakové na obecním úřadě v Měrovicích a to do 14.6.2017.  

Pozor – kapacita míst je omezena počtem míst v autobuse! 

Při přihlášení se k zájezdu je nutné složit zálohu. Záloha je stanovena ve výši 

vstupného do ZOO OSTRAVA a do MINIUNI!!!   ZÁLOHA JE NEVRATNÁ! 

Vstupné MINIUNI – děti do 3 let mají vstupné zdarma, jinak nezáleží na 

věku osoby, jedná se o hromadné vstupné pro skupiny, vstupné činí 35 Kč/1 

osoba.  

Vstupné ZOO OSTRAVA: (NENÍ MOŽNOST ZAKOUPENÍ RODINNÉHO ANI HROMADNÉHO VSTUPNÉHO) 

- DOSPĚLÍ   - 110 Kč 

- DĚTI 3-15 let, STUDENTI (nutné předložit studentský průkaz), SENIOŘI 

(60 let a víc) a ZTP osoby - 80 Kč 

- DĚTI 0-3 roky – vstup zdarma 

 

 

Těšíme se na společně strávený krásný den =) 



 

 

 

 

 

 


